Fiche produit uponor

GF JRG raccord union a filetage femelle DN40
1155704

Description : vers 3400, 3410, 5120
Matériau : bronze

Raccord : filetage femelle

Fourni avec : joint plat AFM34
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Fiche produit

uponor

GF JRG raccord union a filetage femelle DN40

1155704

Product code

Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no RSK
Iltem no VVS
Dimensions

Article Unité Hauteur
Article Unité Longueur
Article Poids unitaire
Article Unité Largeur
Item_UOM
Measurements
Longueur (1)

Longueur (12)

z

Packaging

Emballage GTIN PL1
Hauteur d'emballage PL1
Longueur de I'emballage PL1
Quantité d'emballage PL1
Type d'emballage PL1
Volume d'emballage PL1
Poids de I'emballage PL1
Largeur d'emballage PL1
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7613263019264
350253601
07613263019264
4893417
723481911

72
43
0,46
81
St.

11
33
14

06414900115049
72

43

y

Plastic_Bag
0,000250776
0,465

81
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Technical documents
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1155704

